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INFORMATORI NR. 5/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Prince
Caffe Superliga xhiro V, t& zhvilluara né datat 21 - 22 /10/2023, Komisioni i

Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:
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NDESHJA KB Vellazmml VS KB Golden Eagle YII|

Rezultati: 64:61(07:13, 12:21, 26:21, 19:06)
Gjyqtari K}yesor. T e |
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NDESHJA KB Slgal Prlshtma Vs KB Bashklml |
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NDESHJA KB Peja VS KB Istogu

84 69 (21 12 25 17 19 19 19 21)
Vlsar BunJaku
Burlm Bensha

Arlan Kurtalam

HaJredln Zeka

| Lojtari Jacob Calloway

Fer dhe Korrekte , pér sjellje
josportive me GT u ndéshkua
Lojtari Tyrese Prince
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| Fer dhe Korrekte , pér sjellje
SKUADRAA: | josportive me GT u ndéshkua

Fer dhe Korrekte. Numri i tyre
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SHIKUESIT:

PJESA Il: Dénimet e shqiptuara

1. Trajneri Tuncay Bostanci (KB Proton Cable Prizreni) konform Nenit 52.4.

denohet me 300 Euro
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2. Trajneri Tuncay Bostanci (KB Proton Cable Prizreni) pér shkak té
térheqjes sé ekipit konform Nenit 52.7. denohet me 200 Euro dhe njé
ndeshje ndalesé ushtrimi t&€ detyres né ndeshjet e Prince Caffe
Superliges

3. Urim Zenelaj (KB Proton Cable Prizreni) konform Nenit 52.1. denohet
100 Euro

4. Jacob Calloway (KB Peja) konform Nenit 52.1. denohet 100 Euro

5. Tyrese Prince (KB Istogu) konform Nenit 52.1. denohet 100 Euro

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sg,

Armend HAMITI
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